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Steckdosen-Rahmen 2-fach FB 60x130, Modulrahmen, frontrastend, weil$

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Produktbeschreibung

Einbaurahmen mit Einbausteckdose, 45° schrag, Leitungsanschluss lber Steckklemmen, 2-polig, 16
A/250 V~, mit Verbindungsklemmen nach VDE 0620, geeignet fir 2 Winkel- oder Flachenstecker, mit
erhéhtem Berlhrungsschutz gemal VDE 0620, zur Installation in Leitungsfihrungskanalen aus PVC

mit einem 130 mm breiten Oberteil.

Stammdaten
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Technische Merkmale

Ausfihrung

Anzahl der Einheiten
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Mit erhdhtem Beriihrungsschutz
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Befestigungsart

Werkstoff

Halogenfrei
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Nennspannung

Geratebreite
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SCHUKO

1

Steckklemme

ja

nein

weild

9010
Gerateeinbaukanal
Rastbefestigung
Kunststoff

ja

matt

16 A

250V

45 mm

90 mm

40 mm

Technische Anderungen vorbehalten



